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Nr Anetari i grupit te 

punes 

(Name and surname) 

 

Pozicioni 

(Position) 

 

Institucioni 

(Institution) 

Telefoni 
(phone) 

 

E-mail 

1 Z. NERITAN 

ALIBALI 

Zevendes Minister 

(Deputy Minister) 

Kryetar i Grupit 

(Chief of working group) 

Ministria e Ekonomise, 

Tregtise dhe Energjitikes 

(Ministry of Economy, Trade 

and Energy) 

0692082987 nalibali@mete.gov.al 

2 Z.  SOKOL MATI Drejtor 

Drejtoria e Politikave 

Industriale 

Kordinator i EITI 

Ministria e Ekonomise, 

Tregtise dhe Energjitikes 

(Ministry of Economy, Trade 

and Energy) 

0682963007 smati@mete.gov.al 

3 VERONIKA KORKAJ Pergjegjese Sektori  

Drejtoria e Politikave Fiskale 

Ministria e Financave 

(Ministry of Finance) 

0692044440 vkorkaj@minfin.gov.al 

4 Znj. DENADA 

KOÇIAJ,  

 

Specialiste  

Drejtoria e Përgjithshme të 

Kodifikimit  

 

Ministria e Drejtesise 

(Ministry of Justice) 

0693629899 dkociaj@justice.gov.al 

 

5  Specialiste 
Drejtoria e Burimeve 
Njerezore 

Ministria e Jashteme 

(Ministry of Foreign Affairs) 

  

6 Z. ILIR IBRAHIMI Drejtor  

Drejtoria e Maredhenjeve te 

Punes 

 

Ministria E Punes, Ceshtjeve 

Sociale Dhe Shanseve Te 

Barabarta 

(Ministry of Labour, Social 

Isuues, and Equal Chances) 

0682094603 iibrahimi@mpcs.gov.al 

7 VIOLETA ZAJMI  

 

Drejtor 

Drejtoria e Planifikimit, 

Statistikave dhe Raportimeve 

 

Drejtoria E Pergjithshme E 

Tatimeve  

(General Tax Directorate) 

 

0682059809 elona.dacaj@tatime.gov.al 

8 Z. OLTION KUKE 

 

 Drejtoria E Pergjitheshme E 

Doganave 

(General Custom Directorate) 

042264510 okuke@dogana.gov.al 

9 Znj.ELSA DHULI   

 

Drejtoreshe 

Drejtoria e Statistikave 

Ekonomike 

 

Instituti i Statistikes 

(Institute of Statistics) 

042233357/

117 

edhuli@instat.gov.al 

10 Z.EDMOND 

GOSKOLLI  

 

Drejtor 

Departamenti Minerar 

 

Agjencia Kombetare e 

Burimeve Natyrore 

(National Agency of Natural 

Resources) 

0684039681 e.goskolli@akbn.gov.al 

11 Z.ADIL NEZIRAJ  Drejtor i Pergjithshem Sherbimi Gjeollogjik Shqiptar 

(Albanian Geological Survey) 

0682052669 aneziraj@yahoo.com 

12 Znj.NAJADA RAMA  
 

Pergjegjese Sektori  
Drejtoria e Organizimit dhe 

Vleresimit te Koncesioneve  

 

Agjencia E Trajtimit Te 

Koncesioneve 

(National Agency for 

Concessions) 

04347570 

0682064484 

nrama@atrako.gov.al 

mailto:dkociaj@justice.gov.al


 


